
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 

na terenie gminy Siechnice, w podziale na trzy części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Burmistrz Siechnic

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935129

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 12

1.4.2.) Miejscowość: Siechnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-011

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umsiechnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://siechnice.bip.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00099772

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00079173

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
pkt 7 SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego
w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ.
6.2. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków w zakresie:
6.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
6.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
6.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną co najmniej: 
1) część 1: 3 000 000,00 zł. 
2) część 2: 3 000 000,00 zł. 
3) część 3: 5 000 000,00 zł. 

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Wykonawca spełni warunek wykazując się posiadaniem polisy
przyporządkowanej do części z polisą o najwyższej wartości.
Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów przedkłada dokumenty dotyczące
podmiotów, zasobami, których będzie dysponował wykonawca również winien złożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej
braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099772/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
6.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.:
1) wykaże się doświadczeniem: 
a) CZĘŚĆ 1: w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie minimum 2 zamówienia o charakterze i złożoności robót
budowlanych zgodnych przedmiotem zamówienia, polegających na: rozbudowie/budowie/przebudowie sieci wodociągowej
i/lub kanalizacyjnej o minimalnej długości - 1 km - każde zamówienie.
b) CZĘŚĆ 2: w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie minimum 2 zamówienia o charakterze i złożoności robót
budowlanych zgodnych przedmiotem zamówienia, polegających na: budowie/remoncie przepompowni ścieków o wydajności
600 m3/d wraz z AKPiA oraz rozbudowie/budowie/przebudowie sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej
długości 1 km - każde zamówienie.
c) CZĘŚĆ 3: w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie minimum 1 zamówienie o charakterze i złożoności robót
budowlanych zgodnych przedmiotem zamówienia, polegających na: rozbudowie/budowie/przebudowie stacji uzdatniania
wody do docelowej wydajności 100 m3/h - każde zamówienie.

UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Wykonawca spełni warunek wykazując się posiadaniem
doświadczenia przyporządkowanego do każdej z części. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach
kontraktu (zamówienia/ umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był
członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość
zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz
przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez
wykonawcę faktur.

2) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w
szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich stanowiska, kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacjami o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Określenie osób, których dotyczy obowiązek wykazania przez Wykonawcę:

a) CZĘŚĆ 1: 
- Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej dla instalacji sanitarnych w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej
długości 1 km oraz minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu
uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej wydane przed 11.07.2003 r. posiadający minimum 5 – letnie
doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- 2 brygady budowlane - z zastrzeżeniem, że brygada oznacza zespół dwóch robotników budowlanych oraz jednego
brygadzistę.

b) CZĘŚĆ 2: 
- Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej dla instalacji sanitarnych w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy/remontu przepompowni ścieków o wydajności 600,0
m3/d wraz z AKPiA oraz budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej długości - 1 km oraz minimum 5 –
letnie doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz posiadający minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów
liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą
osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej wydane przed 11.07.2003r. posiadający minimum 5 – letnie
doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099772/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) CZĘŚĆ 3: 
- Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy/przebudowy/rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody oraz
minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień
budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej dla instalacji sanitarnych w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy/przebudowy/rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody oraz
budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej długości - 1 km oraz minimum 5 – letnie doświadczenie w
realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej wydane przed 11.07.2003r. posiadający minimum 5 – letnie
doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz posiadający minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów
liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą
osobą,

UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Wykonawca spełni warunek wykazując się
dysponowaniem osobami wymaganymi łącznie dla każdej z części.

3) dysponuje następującym sprzętem dla części 1: 
- dwa urządzenia do układania infrastruktury metodą bezwykopową
- dwie koparki

Po zmianie: 
6.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
pkt 7 SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego
w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ.
6.2. Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków w zakresie:
6.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
6.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
6.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną co najmniej: 
1) część 1: 3 000 000,00 zł. 
2) część 2: 3 000 000,00 zł. 
3) część 3: 5 000 000,00 zł. 

W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Wykonawca spełni warunek wykazując się posiadaniem polisy
przyporządkowanej do części z polisą o najwyższej wartości.
Wykonawca, który polega na sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów przedkłada dokumenty dotyczące
podmiotów, zasobami, których będzie dysponował wykonawca również winien złożyć opłaconą polisę, a w przypadku jej
braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
6.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże minimalny poziom zdolności, tj.:
1) wykaże się doświadczeniem: 
a) CZĘŚĆ 1: w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie minimum 2 zamówienia o charakterze i złożoności robót
budowlanych zgodnych przedmiotem zamówienia, polegających na: rozbudowie/budowie/przebudowie sieci wodociągowej
i/lub kanalizacyjnej o minimalnej długości - 1 km - każde zamówienie.
b) CZĘŚĆ 2: w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie minimum 2 zamówienia o charakterze i złożoności robót
budowlanych zgodnych przedmiotem zamówienia, polegających na: budowie/remoncie przepompowni ścieków o wydajności
600 m3/d wraz z AKPiA oraz rozbudowie/budowie/przebudowie sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej
długości 1 km - każde zamówienie.
c) CZĘŚĆ 3: w realizacji w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował należycie minimum 1 zamówienie o charakterze i złożoności robót
budowlanych zgodnych przedmiotem zamówienia, polegających na: rozbudowie/budowie/przebudowie stacji uzdatniania
wody do docelowej wydajności 95 m3/h - każde zamówienie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099772/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Wykonawca spełni warunek wykazując się posiadaniem
doświadczenia przyporządkowanego do każdej z części. Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach
kontraktu (zamówienia/ umowy) realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy wykonawców, której był
członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość
zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz
przedstawienia stosownych dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez
wykonawcę faktur.

2) dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w
szczególności odpowiedzialnymi za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich stanowiska, kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacjami o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Określenie osób, których dotyczy obowiązek wykazania przez Wykonawcę:

a) CZĘŚĆ 1: 
- Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej dla instalacji sanitarnych w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej
długości 1 km oraz minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu
uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej wydane przed 11.07.2003 r. posiadający minimum 5 – letnie
doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- 2 brygady budowlane - z zastrzeżeniem, że brygada oznacza zespół dwóch robotników budowlanych oraz jednego
brygadzistę.

b) CZĘŚĆ 2: 
- Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej dla instalacji sanitarnych w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy/remontu przepompowni ścieków o wydajności 600,0
m3/d wraz z AKPiA oraz budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej długości - 1 km oraz minimum 5 –
letnie doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz posiadający minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów
liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą
osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej wydane przed 11.07.2003r. posiadający minimum 5 – letnie
doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

c) CZĘŚĆ 3: 
- Kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno - budowlanej bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy/przebudowy/rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody oraz
minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień
budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej dla instalacji sanitarnych w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
posiadający doświadczenie przy nadzorowaniu minimum 1 budowy/przebudowy/rozbudowy Stacji Uzdatniania Wody oraz
budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o minimalnej długości - 1 km oraz minimum 5 – letnie doświadczenie w
realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane bez ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej wydane przed 11.07.2003r. posiadający minimum 5 – letnie
doświadczenie w realizacji obiektów liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099772/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



informacją o podstawie do dysponowania tą osobą,

- Kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz posiadający minimum 5 – letnie doświadczenie w realizacji obiektów
liniowych/kubaturowych, zdobyte po uzyskaniu uprawnień budowlanych wraz z informacją o podstawie do dysponowania tą
osobą,

UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część, Wykonawca spełni warunek wykazując się
dysponowaniem osobami wymaganymi łącznie dla każdej z części.

3) dysponuje następującym sprzętem dla części 1: 
- dwa urządzenia do układania infrastruktury metodą bezwykopową
- dwie koparki

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-24 10:00

Po zmianie: 
2023-03-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-24 10:05

Po zmianie: 
2023-03-03 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-23

Po zmianie: 
2023-04-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00099772/01 z dnia 2023-02-17

2023-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej  na terenie gminy Siechnice, w podziale na trzy części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Burmistrz Siechnic
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935129
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 12
	1.4.2.) Miejscowość: Siechnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-011
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umsiechnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://siechnice.bip.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00099772
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00079173
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



